CED

|

|

|

|

IMPEGNI APERTI RESIDUI al 20/1/2023
N.ro

[mpegno Data Cap. Art. Cod.Bil. Descrizione Codice Beneficiario Data Atto  Disponibilita’ Opzione
IMPEGNO
279 09/02/2022 80| 0| 01.01-1.03.02.05.002 [Spese Telefonia Mobile Anno 2022 76| Telecom ltalia SpA | 2022 80| DT |02/02/2022 861,84 ELIMINARE CONCLUSO
Fornitura Materiale Vario Servizi Informatici IMPEGNO
1268 21/11/2022| 550( 0| 01.02-1.03.01.02.001 (2022 18511 |Virtual Logic srl 2022| 942| DT |09/11/2022 13,63 ELIMINARE CONCLUSO
Fornitura Pacchetti Manutenzione e Batterie
Ricambio UPS - Convenzione LAN 7 Consip Vodafone ltalia IMPEGNO
323 21/02/2022 | 551 0| 01.02-1.03.01.02.999 |Spa Anno 2022 1824|S.p.A. 2022| 137| DT | 15/02/2022 80,00 ELIMINARE CONCLUSO
IMPEGNO
270 09/02/2022| 730/ 0| 01.02-1.03.02.05.001 |Spese Telefonia Fissa Anno 2022 20639|Fastweb SpA 2022 79| DT |02/02/2022 4.538,68 ELIMINARE CONCLUSO
IMPEGNO
280 09/02/2022| 730/ 0| 01.02-1.03.02.05.002 |Spese Telefonia Mobile Anno 2022 76|Telecom ltalia SpA | 2022 80| DT |02/02/2022 1.718,49 ELIMINARE CONCLUSO
Servizio Posta Elettronica Certificata Periodo IMPEGNO
259 08/02/2022| 750 0| 01.02-1.03.02.19.001 |2022-2024 18888|InfoCert S.p.A. 2022 62| DT |27/01/2022 0,02 ELIMINARE CONCLUSO
Abbonamento Annuale Licenza Software
Jaws Lettura Schermo per Ipovedente Anno IMPEGNO
363 03/03/2022| 750/ 0| 01.02-1.03.02.19.001 |2022 29003/ Vision Dept Srl 2022| 144| DT | 16/02/2022 243,00 ELIMINARE CONCLUSO
LA MANUTENZIONE
PER IL 2022 ERA
Termoservice di COMPRESA NEI
Manutenzione e Assistenza Climatizzatore Pramparo Marco e CANONI DI
371 12/04/2021| 750/ 0| 01.02-1.03.02.19.001 |Mono-Split Fujitsu per sala server 2021 27335|Fabio snc 2022| 190| DT |30/03/2021 122,00 ELIMINARE GARANZIA
Servizio Aggiornamento e Manutenzione
Software Gestione Personale Anni 2022-2023- IMPEGNO
456 21/04/2022| 750( 0| 01.02-1.03.02.19.001 (2024 3711|Gedel srl 2022| 290 DT | 11/04/2022 540,70 ELIMINARE CONCLUSO
Sistema eCivis Solution - rinnovo canoni anno IMPEGNO
592 16/05/2022 | 750( 0| 01.02-1.03.02.19.001 (2022 25808 |Project Srl 2022| 369| DT |04/05/2022 732,00 ELIMINARE CONCLUSO
IMPORTO
LIQUIDATO CON DL
958 11/08/2022 | 750, 0| 01.02-1.03.02.19.001 |Servizio DPO - Onorario 2022-2023 25303|Vicenzotto Paolo 2022| 679 DT |09/08/2022 2.918,24 MANTENERE  |148 DEL 20/01/2023
IMPORTO
Gestione Centro Internet e Wi FI - Biblioteca LIQUIDATO CON DL
1063 22/09/2022| 750, 0| 01.02-1.03.02.19.001 [Anno 2022 30024 |Internavigare Srl 2022| 776| DT | 14/09/2022 2.236,26 MANTENERE  |138 DEL 19/01/2023
IMPORTO
Servizio di integrazione Sistema Sebina Anno LIQUIDATO CON DL
1086 05/10/2022| 750 0| 01.02-1.03.02.19.001 |2022 25751|DM Cultura Srl 2022| 803| DT |27/09/2022 366,00 MANTENERE  |159 DEL 23/01/2023




POS PAGOPA Ufficio Anagrafe e Polizia

POS PAGOPA
CONSEGNATI A
INZIO DICEMBRE
2022 - LAFATTURA
ARRIVERA' A MARZO
2023 PERCHE'
FATTURAZIONE

1241 16/11/2022 | 750 01.02-1.03.02.19.001 |Comunale Anni 2022-2024 25128|Nexi Payments spa| 2022| 952 DT | 11/11/2022 132,00 ELIMINARE TRIMESTRALE
Nephila di Jacopo PER PAGAMENTO
Spalletti e FT. 226 DEL
Servizio di upgrade e restyling sito ufficiale del Emanuela Dal Mas 20/12/2022 IN
1242 16/11/2022 | 750 01.02-1.03.02.19.001 |comune 2022 30488 (sas 2022 933 DT |04/11/2022 8.784,00 MANTENERE  |ALLEGATO
IMPEGNO
1440 02/12/2021 | 750 01.02-1.03.02.19.001 |Rinnovo Servizio Firme Digitali Anno 2022 410(C.C.LAA. di Udine | 2022| 975| DT |25/11/2021 135,00 ELIMINARE CONCLUSO
INTERVENTO NON
Manutenzione Impianto Antincendio Presso EFFETTUATO NEL
1562 19/12/2022 | 750 01.02-1.03.02.19.001 |CED 12072|Friuli Antincendi srl | 2022| 1113| DT | 13/12/2022 305,00 ELIMINARE 2022
IMPEGNO
266 09/02/2022| 755 01.08-1.03.02.19.999 |Spese Linea spc Anno 2022 20639 |Fastweb SpA 2022 83| DT |02/02/2022 17,72 ELIMINARE CONCLUSO
IN ATTESA DI
MANTENERE FATTURA DI EURO
EURO 245,06 - 245,06 RELATIVA AL
Kyocera Document ELIMINARE IL  |CANONE DI
Noleggio Fotocopiatore Settore Urbanistica Solutions Italia RESIDUO DI EURO [NOLEGGIO DEL 4
262 08/02/2022 | 845 01.02-1.03.02.07.999 |Edilizia Privata Anno 2022 17234 |SpA 2022 70| DT |28/01/2022 245,10 0,04 TRIM 2022
Kyocera Document IMPORTO
Noleggio Fotocopiatore a Colori per Ufficio Solutions Italia LIQUIDATO CON DL
263 08/02/2022 | 845 01.02-1.03.02.07.999 |Staff del Sindaco Anno 2022 17234|SpA 2022 71| DT |28/01/2022 199,25 MANTENERE  |200 DEL 26/01/2023
IMPORTO DI EURO
Kyocera Document ELIMINARE IL  |809,59 LIQUIDATO
Solutions Italia RESIDUO DI EURO [CON DL 200 DEL
264 08/02/2022 | 845 01.02-1.03.02.07.999 |Noleggio 6 Fotocopiatori Anno 2022 17234|SpA 2022 71| DT |28/01/2022 809,63 0,04 26/01/2023
MULTIFUNZIONE
CONSEGNATA FINE
DICEMBRE 2022 -
CANONE NOLEGGIO
Noleggio Multifunzione Convenzione Consip A PARTIRE DALLA
359 03/03/2022| 845 01.02-1.03.02.07.999 |per Settore Urbanistica - Edilizia Privata 29002|Canon ltalia SpA 2022| 163| DT |[22/02/2022 958,80 ELIMINARE DATA DI CONSEGNA
IMPEGNO E
Noleggio di 1 Multifunzione Colori per la NOLEGGIO
487 08/04/2020 | 845 01.02-1.03.02.07.999 |Polizia Locale 14871|Converge SpA 2022| 174 DT |03/03/2020 113,32 ELIMINARE CONCLUSO




Kyocera Document

Noleggio Fotocopiatore per Ufficio Personale Solutions Italia IMPEGNO
568 11/06/2021| 845 01.02-1.03.02.07.999 |Anni 2021-2022-2023 17234 |SpA 2022 409 DT | 04/06/2021 0,02 ELIMINARE CONCLUSO
Kyocera Document
Noleggio Fotocopiatore per Informagiovani Solutions Italia IMPEGNO
569 11/06/2021| 845 01.02-1.03.02.07.999 |Anni 2021-2022-2023 17234|SpA 2022 409 DT | 04/06/2021 0,01 ELIMINARE CONCLUSO
CAUSA RITARDO
CONSEGNA E' STATO
RISPARMIATO 1
Kyocera Document CANONE
Noleggio Multifunzione in Convenzione Consip Solutions Italia TRIMESTRALE DI
1171 02/11/2021| 845 01.02-1.03.02.07.999 |per Ufficio Turismo anni 2021-2022-2023 17234|SpA 2022| 843 DT |27/10/2021 171,26 ELIMINARE NOLEGGIO
CAUSA RITARDO
CONSEGNA E' STATO
RISPARMIATO 1
Noleggio Multifunzione in Convenzione Consip Kyocera Document CANONE
per Ufficio Edilizia Privata anni 2021-2022- Solutions Italia TRIMESTRALE DI
1172 02/11/2021| 845 01.02-1.03.02.07.999 (2023 17234|SpA 2022| 843 DT |27/10/2021 171,26 ELIMINARE NOLEGGIO
CAUSA RITARDO
CONSEGNA E' STATO
RISPARMIATO 1
Kyocera Document CANONE
Noleggio multifunzione Polizia Locale Anni Solutions Italia TRIMESTRALE DI
1177 04/11/2021| 845 01.02-1.03.02.07.999 (2021-2022-2023 17234|SpA 2022 863 DT |03/11/2021 183,02 ELIMINARE NOLEGGIO
IMPEGNO
281 09/02/2022 | 1625 01.06-1.03.02.05.002 |Spese Telefonia Mobile Anno 2022 76|Telecom ltalia SpA | 2022 80| DT |02/02/2022 1.620,14 ELIMINARE CONCLUSO
IMPEGNO
271 09/02/2022 | 2335 03.01-1.03.02.05.001 |Spese Telefonia Fissa Anno 2022 20639|Fastweb SpA 2022 79| DT |02/02/2022 150,19 ELIMINARE CONCLUSO
IMPEGNO
282 09/02/2022 | 2335 03.01-1.03.02.05.002 |Spese Telefonia Mobile Anno 2022 76|Telecom ltalia SpA | 2022 80| DT |02/02/2022 1.421,50 ELIMINARE CONCLUSO
Fornitura Pacchetti Manutenzione e Batterie
Ricambio UPS - Convenzione LAN 7 Consip Vodafone Italia IMPEGNO
322 21/02/2022 | 2382 03.01-1.03.02.09.004 |Spa Anno 2022 1824|S.p.A. 2022 137 DT | 15/02/2022 111,54 ELIMINARE CONCLUSO




426 FPV

08/04/2022

2382

03.01-1.03.02.09.004

Manutenzione Ordinaria Videosorveglianza in
Convenzione CONSIP Anno 2022

1824

Vodafone ltalia
S.p.A.

2022

277

DT

07/04/2022

25.010,00

ELIMINARE -
OBBLIGAZIONE
NON
PERFEZIONATA
ENTRO IL 2022

LA FINE DEI LAVORI
DIPENDE DA
INTERVENTI CHE
DEVE FARE LISAGEST
S.P.A. PRESSO GLI
UFFICI
SPIAGGIA.TALI
LAVORI NON SONO
ANCORA STATI
ULTIMATI.NON
SONO DI NOSTRA
COMPETENZA E
PERTANTO NON
SIAMO IN GRADO DI
FORNIRE ALCUNA
DOCUMENTAZIONE
IN MERITO.

1235

15/11/2022

2384

03.01-1.03.02.09.004

Sistema Videosorveglianza Consip 2 - Lotto 4
Anno 2022

30482

SICURITALIA IVRI
SPA

2022

932

DT

04/11/2022

19.000,00

REIMPUTARE NEL

2023

SI TRATTA DI LAVORI
ESEGUITIIN
CONVENZIONE
CONSIP IL CUI ITER E'
STATO INIZIATO IL
MESE DI OTTOBRE
U.S., ACAUSA
ANCHE DELLE
CONDIZIONI
METEREOLOGICHE |
LAVORI (PER UNA
BUONA PARTE
VENGONO
EFFETTUATI SU
TUBATURE IN
STRADA)SONO
INIZIATI IN RITARDO
E SONO IN FASE DI
ULTIMAZIONE.

272

09/02/2022

2615

04.01-1.03.02.05.001

Spese Telefonia Fissa Anno 2022

20639

Fastweb SpA

2022

79

DT

02/02/2022

256,04

ELIMINARE

IMPEGNO
CONCLUSO

273

09/02/2022

2825

04.02-1.03.02.05.001

Spese Telefonia Fissa Anno 2022

20639

Fastweb SpA

2022

79

DT

02/02/2022

260,58

ELIMINARE

IMPEGNO
CONCLUSO

274

09/02/2022

2965

04.02-1.03.02.05.001

Spese Telefonia Fissa Anno 2022

20639

Fastweb SpA

2022

79

DT

02/02/2022

625,40

ELIMINARE

IMPEGNO
CONCLUSO

275

09/02/2022

3610

05.02-1.03.02.05.001

Spese Telefonia Fissa Anno 2022

20639

Fastweb SpA

2022

79

DT

02/02/2022

366,00

ELIMINARE

IMPEGNO
CONCLUSO




283

09/02/2022

3610

05.02-1.03.02.05.002

Spese Telefonia Mobile Anno 2022

76

Telecom ltalia SpA

2022

80

DT

02/02/2022

366,00

ELIMINARE

IMPEGNO
CONCLUSO

276

09/02/2022

5710

11.01-1.03.02.05.001

Spese Telefonia Fissa Anno 2022

20639

Fastweb SpA

2022

79

DT

02/02/2022

350,34

ELIMINARE

IMPEGNO
CONCLUSO

284

09/02/2022

5710

11.01-1.03.02.05.002

Spese Telefonia Mobile Anno 2022

76

Telecom ltalia SpA

2022

80

DT

02/02/2022

234,56

ELIMINARE

IMPEGNO
CONCLUSO

285

09/02/2022

6305

09.03-1.03.02.05.002

Spese Telefonia Mobile Anno 2022

76

Telecom ltalia SpA

2022

80

DT

02/02/2022

586,61

ELIMINARE

IMPEGNO
CONCLUSO

277

09/02/2022

7145

12.03-1.03.02.05.001

Spese Telefonia Fissa Anno 2022

20639

Fastweb SpA

2022

79

DT

02/02/2022

260,58

ELIMINARE

IMPEGNO
CONCLUSO

278

09/02/2022

7594

13.07-1.03.02.05.001

Spese Telefonia Fissa Anno 2022

20639

Fastweb SpA

2022

79

DT

02/02/2022

554,51

ELIMINARE

IMPEGNO
CONCLUSO

286

09/02/2022

8030

12.09-1.03.02.05.002

Spese Telefonia Mobile Anno 2022

76

Telecom ltalia SpA

2022

80

DT

02/02/2022

129,06

ELIMINARE

IMPEGNO
CONCLUSO

1571 FPV

16/12/2021

9246

03.01-2.02.01.09.009

Manutenzione Rete e Infrastruttura Fibra
Ottica Anno 2021

1824

Vodafone ltalia
S.p.A.

2022

1048

DT

07/12/2021

20.000,00

ELIMINARE

IMPEGNO VERRA'
ELIMINATO PERCHE'
GIA' REIMPUTATO
DAL 2021 AL 2022. I
FA PRESENTE CHE IL
CONTRATTO E'
PERO' STIPULATO. SI
RICHIEDE DI
VINCOLARE LA CIFRA
NELL'AVANZO 2022.

1236

15/11/2022

9263

03.01-2.02.01.09.009

Sistema Videosorveglianza Consip 2 - Lotto 4
Anno 2022

30482

SICURITALIA IVRI
SPA

2022

932

DT

04/11/2022

50.000,00

REIMPUTARE NEL

2023

SI TRATTA DI LAVORI
ESEGUITIIN
CONVENZIONE
CONSIP IL CUI ITER E'
STATO INIZIATO IL
MESE DI OTTOBRE
U.S., ACAUSA
ANCHE DELLE
CONDIZIONI
METEREOLOGICHE |
LAVORI (PER UNA
BUONA PARTE
VENGONO
EFFETTUATI SU
TUBATURE IN
STRADA)SONO
INIZIATI IN RITARDO
E SONO IN FASE DI
ULTIMAZIONE.




960

12/08/2022

9266

03.01-2.02.01.09.009

Manutenzione Rete e Infrastrutture Fibra
Ottica 2022

14871

Converge SpA

2022

683

DT

09/08/2022

15.603,03

MANTENERE

| LAVORI SONO
STATI ESEGUTI NEL
2022 - IN ATTESA DI
FATTURA
SOLLECITATAIN
DATA 12/01/2023 -
ALLEGATA MAIL
RELATIVA

1129

27/10/2022

9266

03.01-2.02.01.09.009

Posa Fibra Ottica e Collegamento Telecamere
su Lungomare Trieste

13029

G & S Costruzioni
snc dei F.lli
Maurizio

2022

867

DT

20/10/2022

14.520,00

MANTENERE

IMPORTO
LIQUIDATO CON DL
181 DEL 25/01/2023

1130

27/10/2022

9266

03.01-2.02.01.09.009

Quadri in Acciaio Inox per Fibre e Apparati
Videosorveglianza

130

Marchiol SpA

2022

878

DT

24/10/2022

0,01

ELIMINARE

IMPEGNO
CONCLUSO

1234

15/11/2022

9266

03.01-2.02.01.09.009

Sistema Videosorveglianza Consip 2 - Lotto 4
Anno 2022

30482

SICURITALIA IVRI
SPA

2022

932

DT

04/11/2022

94.190,94

REIMPUTARE NEL
2023

SI TRATTA DI LAVORI
ESEGUITI IN
CONVENZIONE
CONSIP IL CUI ITER E'
STATO INIZIATO IL
MESE DI OTTOBRE
U.S., A CAUSA
ANCHE DELLE
CONDIZIONI
METEREOLOGICHE |
LAVORI (PER UNA
BUONA PARTE
VENGONO
EFFETTUATI SU
TUBATURE IN
STRADA)SONO
INIZIATI IN RITARDO
E SONO IN FASE DI
ULTIMAZIONE.

1284

22/11/2022

9266

03.01-2.02.01.09.009

Fornitura Plug-in per controllo copertura
assicurativa e validita revisione veicoli

22917

S.T.T. Srl

2022

962

DT

15/11/2022

5.856,00

MANTENERE

IMPORTO
LIQUIDATO CON DL
140 DEL 19/01/2023

568

23/11/2022

9270

01.08-2.02.01.07.999

Acquisto Staffa Fissaggio, Extender,
Videoproiettori, Borsa e Scanner (fondo
incentivante Nuova Autostazione)

19097

Cartoidee di
Cultraro Vasta
Giuseppe

2022

969

DT

16/11/2022

2.214,31

REIMPUTARE NEL
2023

MATERIALE
CONSEGNATO NEL
2023 - MAIL DEL
10/01/2023 IN
ALLEGATO




MATERIALE
CONSEGNATO NEL

Acquisto Staffa Fissaggio, Extender, Cartoidee di 2023 - MAIL DEL
Videoproiettori, Borsa e Scanner (fondo Cultraro Vasta REIMPUTARE NEL [10/01/2023 IN
586 1] 23/11/2022 | 9270 01.08-2.02.01.07.999 |incentivante Lavori Pista Atletica) 19097 |Giuseppe 2022| 969| DT |16/11/2022 878,46 2023 ALLEGATO
MATERIALE
CONSEGNATO NEL
Acquisto Staffa Fissaggio, Extender, Cartoidee di 2023 - MAIL DEL
Videoproiettori, Borsa e Scanner (fondo Cultraro Vasta REIMPUTARE NEL |10/01/2023 IN
1187 1] 23/11/2022 | 9270 01.08-2.02.01.07.999 |incentivante Centri Estivi) 19097 |Giuseppe 2022| 969| DT |16/11/2022 1.029,61 2023 ALLEGATO
MATERIALE
CONSEGNATO NEL
Fondo innovazione ex art 113 D.Lgs 50/2016 2023 - MAIL DEL
appalto servizio trasporto scolastico e centri REIMPUTARE NEL |12/01/2023 IN
1187 2| 25/11/2022 | 9270 01.08-2.02.01.07.999 |estivi (20%) - Acquisto Webcam 30553 |Campustore Srl 2022| 991| DT |22/11/2022 587,06 2023 ALLEGATO
MATERIALE
CONSEGNATO NEL
2023 CAUSA
EMERGENZA COVID -
Fondo innovazione ex art 113 D.Lgs 50/2016 ALLEGATO DDT N.
appalto servizio trasporto scolastico e centri SICURITALIA IVRI REIMPUTARE NEL (80132160 DEL
1187 3| 25/11/2022 | 9270 01.08-2.02.01.07.999 |estivi (20%) - TELECAMERE BULLET 30482|SPA 2022| 994| DT |22/11/2022 579,72 2023 25/01/23
non sub impegnato
Fondo innovazione ex art 113 D.Lgs 50/2016 - OBBLIGAZIONE
appalto servizio gestione asilo nido periodo NON
1202 0| 07/11/2022 | 9270 01.08-2.02.01.07.999 (2022-2025 (20%) 0 2022| 875 DT |21/10/2022 220,66 ELIMINARE PERFEZIONATA




CED

|

|

ACCERTAMENTI APERTI RESIDUI al 20/1/2023

Cod.Bil.

Descrizione

Codice

Beneficiario

Anno res.

N.ro Atto

Data Atto

Disponibilita’

Opzione

Cap.

L'entrata va inserita a bilancio,
come da normativa, nell'anno in

Presidenza Consiglio cui viene fatto il decreto
dei Ministri ministeriale che autorizza |l
Dipartimento finanziamento. Il decreto é
Quota PNRR Finanziamento Servizi Trasformazione stato fatto nel 2022. Allo stato
2241 23/09/2022 829| 2.01.01.01.001 |Software Missione 1 Componente 1 30053|Digitale 2022 784 DT 19/09/2022 29.995,00 mantenere |attuale il Ministero non ha
L'entrata va inserita a bilancio,
come da normativa, nell'anno in
cui viene fatto il decreto
ministeriale che autorizza |l
finanziamento. [l decreto &
Presidenza Consiglio stato fatto nel 2022. Allo stato
dei Ministri attuale il Ministero non ha
Dipartimento liquidato il finanziamento in
Quota PNRR Finanziamento Software Trasformazione dipendenza dalle varie fasi di
225| 23/09/2022 830| 2.01.01.01.001 |Missione 1 Componente 1 30053|Digitale 2022 784 DT 19/09/2022 14.000,00 [ mantenere |controllo
L'ENTRATA SEGUE LA
Fondo innovazione ex art 113 D.Lgs COMPETENZA DEL
50/2016 appalto servizio trasporto SERVIZIO/OPERA A CUI SI
248| 07/11/2022 1356| 3.05.99.99.999 |scolastico e centri estivi (20%) 0 2022 874 DT 21/10/2022 2.196,39 | mantenere |RIFERSISCE L'APPALTO
Fondo innovazione ex art 113 D.Lgs non sub impegnato -
50/2016 appalto servizio gestione asilo OBBLIGAZIONE NON
250| 07/11/2022 1356 3.05.99.99.999 |nido periodo 2022-2025 (20%) 0 2022 875 DT 21/10/2022 220,66 eliminare |PERFEZIONATA
Incentivo Fondo Innovazione Ex Art 113 L'ENTRATA SEGUE LA
del D.Lgs. 50/2016 Appalto COMPETENZA DEL
Realizzazione Nuova Autostazione - SERVIZIO/OPERA A CUI SI
111| 12/05/2022 1356| 3.05.99.99.999 |Quota 20% 0 2022 362 DT 04/05/2022 2.214,31 mantenere |RIFERSISCE L'APPALTO
Fondo Innovazione Incentivo Funzioni L'ENTRATA SEGUE LA
Tecniche Ex Art 113 del D.Lgs. 50/2016 COMPETENZA DEL
Appalto Lavori Pista Atletica - 20 per SERVIZIO/OPERA A CUI SI
113| 12/05/2022 1356| 3.05.99.99.999 |cento 0 2022 366 DT 04/05/2022 878,46 | mantenere |RIFERSISCE L'APPALTO




	Uscite
	Entrate

